

# **Notabene Advisory ApS**

**c/o Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Stockholmsgade 45, 2100  
København Ø**

**CVR-nr. 26 55 66 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

**Niels Bentzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Notabene Advisory ApS c/o Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 55 66 86
	Stiftet: 1. februar 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Bentzen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og interessentskabsandele i andre selskaber og virksomheder og investering i ejendomme samt herudover yde rådgivning, uddannelse og undervisning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -2.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.647</b>	<b>-338</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.108	-102
<b>Driftsresultat</b>	<b>-139.755</b>	<b>-440</b>
2 Andre finansielle indtægter	20.143	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.087	-1.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.699</b>	<b>-1.754</b>
4 Skat af årets resultat	0	-466
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.699</b>	<b>-2.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-147.699	-2.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.699</b>	<b>-2.220</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.125	30
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.125</u>	<u>30</u>
6 Grunde og bygninger	2.661.956	2.744
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.440	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.666.396</u>	<u>2.758</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.693.521</u></b>	<b><u>2.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.231.962	859
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.962</u>	<u>859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.704.376	3.705
Værdipapirer i alt	<u>3.704.376</u>	<u>3.705</u>
Likvide beholdninger	38.617	646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.974.955</u></b>	<b><u>5.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.668.476</u></b>	<b><u>7.998</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	7.362.968	7.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.487.968</u></b>	<b><u>7.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	160.508	342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.508	362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.508</u></b>	<b><u>362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.668.476</u></b>	<b><u>7.998</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.730.766	9.855.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.220.099	-2.220.099
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.510.667	7.635.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.699	-147.699
	<b>125.000</b>	<b>7.362.968</b>	<b>7.487.968</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2020: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	20.143	0
	<b>20.143</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.087	1.314
	<b>28.087</b>	<b>1.314</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	466
	<b>0</b>	<b>466</b>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	35.000	35
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>35.000</b>	<b>35</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.375	-1
Årets af-/nedskrivninger	-3.500	-4
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-7.875</b>	<b>-5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>27.125</b>	<b>30</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.291.264	3.240
Tilgang i årets løb	0	51
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.291.264</b>	<b>3.291</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-547.138	-476
Årets af-/nedskrivninger	-82.170	-71
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-629.308</b>	<b>-547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.661.956</b>	<b>2.744</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	363.101	363
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>363.101</b>	<b>363</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-349.223	-322
Årets af-/nedskrivninger	-9.438	-27
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-358.661</b>	<b>-349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.440</b>	<b>14</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpengebrev med pant i selskabets ejendom og grund på tkr. 4.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i selskabet.

Der er udstedt ejerpandebrev med pant i selskabets ejendom på tkr. 4.500 til sikkerhed for 3. mands lån i Borgo Lifestyle Group srl, som selskabet er aktionær i.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Bentzen

Direktør og dirigent

Serienummer: bbe9e759-4c95-4604-a469-44091182ec8d

IP: 94.200.xxx.xxx

2022-07-12 08:37:58 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-12 09:22:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>